

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงโนนสำโรง พร้อมอาคารประกอบ ต.กล้วยกว้าง อ.ห้วยทับทัน จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	252,040	ลบ.ม.	17.81	4,488,832.40	F 1	22.94996	5,784,307.91	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	252,040	ลบ.ม.	10.98	2,767,399.20	F 1	14.14882	3,566,068.59	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	2,808	ลบ.ม.	37.99	106,675.92	F 1	48.95391	137,462.57	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	17,208	ลบ.ม.	37.25	640,998.00	F 1	48.00035	825,990.02	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	900	ลบ.ม.	710.36	639,324.00	F 1	915.36989	823,832.90	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 8,643,229.52 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2886</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

8,643,229.52

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

11,137,661.99

ตัวหนังสือ

สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ป่านาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระเดช อินทร์ประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

SR FROM
KHANENVA